
UCHWAŁA NR 190/XXVIII/2014
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 i), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm./;art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2013r.  poz. 885). Rada 
Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów, dokonuje się zmian:  
Zmniejszenia Dochodów budżetu o kwotę: 127.642,11 w tym tytułem:

1. Zmniejszenia dotacji celowej na inwestycje „.Budowa drogi gminnej ul. Sportowa, Stroma, Leśna 
w Przyrowie w ramach NPPDL 2012-2015 z powodu niezakwalifikowania się wniosku ze względu na małą ilość 
punktów konkursowych, w dziale 600; w kwocie 341.975,-.

2. Zmniejszenia dochodów majątkowych  tyt. dotacji celowej na podstawie Decyzji Wojewody 
FBI.3111.238.3.2014, zaplanowanej pierwotnie na podstawie promesy otrzymanej z Ministerstwa Administracji 
i Cyfryzacji na zadanie „Odbudowa mostu na drodze nr 699003S w Smykowie w km 0+340” w dziale 600; 
w kwocie 102.769,- w kosztorysie poprzetargowym.

3. Zwiększenia dochodów majątkowych tyt. dotacji celowej na podstawie promesy otrzymanej z Ministerstwa 
Administracji i Cyfryzacji na zadanie „Odbudowa drogi nr 699003S w miejscowości Smyków, w dziale 600; 
w kwocie 100.000,-.

4. Zwiększenia dochodów bieżących tyt. subwencji oświatowej, w dziale 758; w kwocie 10.000,-.

5. Zwiększenia planu dochodów tyt. dotacji celowych z budżetu państwa jako refundacji wydatków z funduszu 
sołeckiego za 2013r. na podstawie Decyzji Wojewody nr FBI.3111.264.5.2014, w dziale 758, w dochodach 
bieżących na o kwotę 0,95,- oraz w dochodach majątkowych o kwotę 0,30.

6. Zwiększenia dochodów bieżących tyt. środków UE zgodnie z Umową na dofinansowanie projektu POKL 
„Wiedza kluczem do sukcesu” w dziale 801; w kwocie 152.397,94.

7. Zmniejszenia dochodów bieżących tyt. wpływów z PUP w Koniecpolu tyt. refundacji za zatrudnione osoby 
na pracach społecznie użytecznych z powodu niepodpisania z PUP przez Gminę w 2014r. umowy na organizację 
tych prac, w dziale 852; w kwocie 3.600,-

8. Zwiększenia dochodów bieżących tyt. dotacji celowej na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego 
z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną  na podstawie rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, w dziale 852; w kwocie 2.060,-.

9. Zwiększenia dochodów majątkowych tyt. dotacji PROW 2007-2013 jako refundacji kosztów inwestycji 
zrealizowanej w 2013r. „Remont domu wiejskiego w Sygontce”, w dziale 900; w kwocie 56.243,-. Zmniejszenia 
Wydatków budżetu na kwotę ogółem 1.024.138,01,- w tym tytułem:

1. Zmniejszenia wydatków majątkowych tyt. dotacji na inwestycję tj. Budowy kanalizacji sanitarnej 
w Zalesicach w rozdziale 01010; w kwocie 10.662,- tyt. środków na wkład własny do inwestycji oraz dotacji na 
Budowę wodociągu w miejscowości Knieja. Wodociąg przesyłowy Knieja-Przyrów 65.500,- i Opracowanie 
dokumentacji na budowę kanalizacji w miejscowości Sygontka-Julianka 14.100,-.

2. Zwiększenia wydatków tyt. dotacji celowej jako pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na 
zadanie drogowe; „Modernizacja ciągu drogowego DK1-Częstochowa-Srocko-Małusy Wielkie- Kobyłczyce-
Żuraw-Lipnik-Zalesice-DW793 w związku z koniecznością aneksowania umowy pomocy finansowej w rozdziale 
60014; w kwocie 1.450,-.

Id: FAC27C1F-D9A7-4471-8BA0-F063F0D44E36. Podpisany Strona 1



3. Zmniejszenia wydatków majątkowych w związku z przeprowadzonymi przetargami i podpisanymi 
umowami inwestycji: „Zaspokojenie potrzeb społecznych mieszkańców Gminy Przyrów, sprzyjających nawiązaniu 
kontaktów społecznych poprzez budowę i wymianę opraw oświetlenia ulicznego oraz przebudowę chodnika 
i budowę miejsc postojowych” oraz „Przebudowa chodnika i doposażenie placu zabaw celem zaspokojenia potrzeb 
społecznych oraz podniesienie atrakcyjności turystycznej wsi Staropole”, współfinansowanych z PROW 
w rozdziale 60016, w kwocie 292.065,-.

4. Zmniejszenia części środków przeznaczonych na Budowę drogi gminnej ul. Sportowa, Stroma, Leśna 
w Przyrowie w ramach NPPDL 2012-2015, w rozdziale 60016; w kwocie 430.000,-. Pozostałą część środków 
263.667,- pozostawia się na dofinansowanie inwestycji drogowej w miejscowości Wola Mokrzeska w związku 
z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie z środków PROW.

5. Zwiększenia planu wydatków majątkowych na inwestycje Odbudowa drogi nr 699003S w miejscowości 
Smyków, w rozdziale 60078; w kwocie 85.256,-.

6. Zmniejszenia wydatków na rozdział Informatyka inwestycji E-Region  Częstochowski w rozdziale 72095; 
w kwocie 82.845,95.

7. Zmniejszenia planowanych wydatków na obsługę długu do końca 2014r., w rozdziale 75702, o kwotę 
15.000,-.

8. Zwiększenia wydatków bieżących w związku z Umową na dofinansowanie projektu POKL „Wiedza 
kluczem do sukcesu” w rozdziale 80101,80110; w kwocie 152.397,94 z czego na wynagrodzenia i pochodne 
69.148,50.

9. Zmniejszenia wydatków tyt. świadczeń dla osób zatrudnianych na prace społecznie-użyteczne w kwocie 
7.000,- oraz zwiększenia wydatków na wypłatę świadczeń dla osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 
o kwotę 2.060,- w rozdziale 85295.

10. Zwiększenia wydatków bieżących na obsługę wywozu odpadów z terenu gminy, w rozdziale 
90002 w kwocie 42.000,- kosztem zmniejszenia wydatków na budowę punktu selektywnej zbiórki materiałów 
komunalnych i niebezpiecznych o kwotę 20.000,- w rozdziale 90002 oraz zmniejszenia wydatków na zakup 
oświetlenia ulicznego o kwotę 7.000,- w rozdziale 90015.

11. Zmniejszenia wydatków majątkowych w związku z przeprowadzonymi przetargami i podpisanymi 
umowami inwestycji: „Zaspokojenie potrzeb społecznych mieszkańców Gminy Przyrów, sprzyjających nawiązaniu 
kontaktów społecznych poprzez budowę i wymianę opraw oświetlenia ulicznego oraz przebudowę chodnika 
i budowę miejsc postojowych w części dotyczącej budowy oświetlenia, w rozdziale 90015, w kwocie 363.129,-. 
Zmniejszenia planu Przychodów budżetu ogółem 895.317,90,- w tym :

1. Zmniejszenia przychodów tyt. pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 175.806,- oraz planu 
przychodów tyt. kredytów zaciąganych na rynku krajowym o kwotę 727.511,90 w związku z powstałymi 
oszczędnościami na wspomnianych powyżej inwestycjach. Zwiększenia planu wolnych środków wynikających 
z wykonania budżetu 2013t. o kwotę 8.000,- w tym na pokrycie deficytu. Zwiększenia planu Rozchodów 
budżetu ogółem 1.178,-w tym: zmniejszenie spłat tyt. pożyczki BGK na budowę kanalizacji sanitarnej 
w Zalesicach o kwotę 6.822 oraz zwiększenia planu udzielanych pożyczek na zadania współfinansowane 
z środków UE dla OSP Staropole na zadanie pn…”Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Staropolu” 
o kwotę 8.000.

§ 2. W związku ze zmianami  określonymi w § 1:

1. Ustala się różnicę między dochodami i wydatkami w kwocie 461.842,10,- zł.

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami z:

- pożyczek z WFOŚiGW w kwocie 307.892,06 zł;

- wolnych środków, których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o FP w kwocie 43.464,-zł

- kredytów długoterminowych  110.486,04 –zł.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania pożyczek do kwoty 79.999,-.

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

Id: FAC27C1F-D9A7-4471-8BA0-F063F0D44E36. Podpisany Strona 2



2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Tabele zadań zleconych i własnych załącznika nr 6 Uchwały nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: FAC27C1F-D9A7-4471-8BA0-F063F0D44E36. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R.

            
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność -344.744,- 100.000,- 444.744,-

- dotacja Wojewody Śląskiego 
„Budowa drogi gminnej ul. 
Sportowa, Stroma, Leśna w 
Przyrowie” w ramach NPPDL 
2012-2015

-341.975,- 341.975,-

-dotacja celowa na podstawie 
Decyzji Wojewody  Śl. 
FBI.3111.238.3.2014, na zadanie 
pn. „Odbudowa mostu na drodze 
nr 699003S w Smykowie w km 
0+340”

-102.769,- 102.769,-

-dotacja celowa Wojewody Śl. na 
podstawie promesy na zadanie 
pn. „Odbudowa drogi nr 
699003S w miejscowości 
Smyków”.

100.000,- 100.000,-

758 Różne rozliczenia 10.000,95 10.000,65 0,30

- subwencja ogólna
w tym :część oświatowa

10.000,- 10.000,-

-dotacja celowa SL.U.W. za 
wydatkowany w 2013r. F.Sołecki 
30%

0,95 0,65 0,30

801 Oświata i wychowanie 152.397,94 152.397,94

Dotacja POKL projektu Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Przyrowie

152.397,94 152.397,94

852 Pomoc społeczna -1.540,- 2.060,- 3.600,-

-dotacja celowa z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

2.060,- 2.060,-

-pozostałe dochody: wpływy z 
PUP za organizację prac 
społecznie użytecznych

-3.600,- 3.600,-

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

56.243,- 56.243,-

-Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin-
dotacja PROW za zrealizowaną 
inwestycję „Remont domu 
wiejskiego w Sygontce”

56.243,- 56.243,-

Ogółem dochody -127.642,11 164.458,59 3.600,- 156.243,30 444.744,-

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 190/XXVIII/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 19 września 2014 r.

Id: FAC27C1F-D9A7-4471-8BA0-F063F0D44E36. Podpisany Strona 4



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R.

Dzia
ł

Rozdz
.

Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych 
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne 
od 

wynagrodzeń

wydatki  
związane z  
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań

Dotacje
na zad.
Bieżące

Świadcz.
na rzecz 
osób fiz

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 
części związanej 
z realiz. zadań 

j.s.t

Wydatki 
na 

obsługę 
długu
j.s.t.

WYDATK
I

MAJĄTK
OWE w 

tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy 
inwestycy-

jne

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 
5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 
F.P. w części 
związanej z 

realiz. zadań 
j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
600 Transport i łączność 86.706,- 86.706,- 86.706,-

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

1.450,- 1.450,- 1.450,-

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

85.256,- 85.256,- 85.256,-

801 Oświata i wychowanie 152.397,94 152.397,94 152.397,94
80101 Szkoły podstawowe 21.482,36 21.482,36 21.482,36
80110 Gimnazja 130.915,58 130.915,58 130.915,58

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

42.000,- 42.000,- 42.000,- 42.000,-

90002 Gospodarka odpadami 42.000,- 42.000,- 42.000,- 42.000,-

Ogółem 281.103,94 194.397,94,- 42.000,- 42.000,- 152.397,94 86.706,- 86.706,-
ZMNIEJSZENIA

010 Rolnictwo i łowiectwo 90.262,- 90.262,- 90.262,-
01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

90.262,- 90.262,- 90.262,-

600 Transport i łączność 722.065,- 722.065,- 722.065,- 292.065,-
60016 Drogi publiczne gminne 722.065,- 722.065,- 722.065,- 292.065,-

720 Informatyka 82.845,95 82.845,95 82.845,95 82.845,95
72095 Pozostała działalność 82.845,95 82.845,95 82.845,95 82.845,95

757 Różne rozliczenia 15.000,- 15.000,- 15.000
75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 
i pożyczek jst

15.000,- 15.000,- 15.000

852 Pomoc społeczna 4.940,- 4.940,- 4.940,-

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 190/XXVIII/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 19 września 2014 r.

Id: FAC27C1F-D9A7-4471-8BA0-F063F0D44E36. Podpisany Strona 5



Dzia
ł

Rozdz
.

Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych 
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne 
od 

wynagrodzeń

wydatki  
związane z  
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań

Dotacje
na zad.
Bieżące

Świadcz.
na rzecz 
osób fiz

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 
części związanej 
z realiz. zadań 

j.s.t

Wydatki 
na 

obsługę 
długu
j.s.t.

WYDATK
I

MAJĄTK
OWE w 

tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy 
inwestycy-

jne

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 
5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 
F.P. w części 
związanej z 

realiz. zadań 
j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
85295 Pozostała działalność 4.940,- 4.940,- 4.940,-

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

390.129,- 7.000,- 7.000,- 7.000,- 383.129,- 383.129,- 363.129,-

90002 Gospodarka odpadami 20.000,- 20.000,- 20.000,-
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
370.129,- 7.000,- 7.000,- 7.000,- 363.129,- 363.129,- 363.129,-

Ogółem 1.305.241,95 26.940,- 7.000,- 7.000,- 4.940,- 15.000 1.278.301,
95

1.278.301,9
5

738.039,95

Id: FAC27C1F-D9A7-4471-8BA0-F063F0D44E36. Podpisany Strona 6



ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R.

  P r z y c h o d y         zwiększenia zmniejszenia
  
§903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
       zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących   
       z budżetu Unii Europejskiej   175.806,-

§950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy   8.000,-

§952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
       na rynku krajowym    727.511,90

       

Ogółem     8.000,- 903.317,90

R o z c h o d y

§ 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych
         z udziałem środków pochodzących z budżetu UE      8.000,-
 
§963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
          realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE
    6.822,-

Ogółem   8.000,-     6.822,-

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 190/XXVIII/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 19 września 2014 r.

Id: FAC27C1F-D9A7-4471-8BA0-F063F0D44E36. Podpisany Strona 7



 

 
 
 

 
Plan przychodów i kosztów  

Samorządowego Zakładu Komunalnego na 2014 rok. 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2014r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków na 

31.12.2014 rok 
1 2 3 4 

60.000.- 1.656.556,00 1.666.556,00 50.000,- 
 

dotacja przedmiotowa: 
 

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 
20.302,- 

 
20.302,- 

 

 

 
 

dotacja celowa na 
inwestycje: 

dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi  

1. Budowa kanalizacji 
z przyłączami w 
miejscowości 
Zalesice w ramach 
PROW 2007-2013 
(w tym w ramach 
FS Zalesice) 
 

2. Budowa wodociągu 
w miejscowości 
Knieja. Wodociąg 
przesyłowy 
Knieja-Przyrów  
(w tym w ramach 
FS Kopaniny-
Knieja) 
 

3. Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę 
kanalizacji w 
miejscowości 
Sygontka-Julianka 
(w tym w ramach 
FS Sygontka, 
Julianka 

w tym: 
 
 
 
 
 
 
 

632.498,- 
 
 
 
 
 
 

14.786,- 
 

378.658,- 
 

3.305,- 
 
 
 
 
 
 
 

65.900,- 
 
 
 
 
 

15.311,- 
 
 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 190/XXVIII/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 19 września 2014 r.

Id: FAC27C1F-D9A7-4471-8BA0-F063F0D44E36. Podpisany Strona 8



Rozdział Treść kwota dotacji
/w zł/

przedmiotowa podmiotowa celowa
na zadania 

bieżące

Celowa
na 

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora

finansów 
publicznych

Nazwa
Jednostki

010 01010 Samorządowy Zakład 
Komunalny w 

Przyrowie

1.077.056,-

600 60014 Starostwo powiatowe 
w Częstochowie

3.014,-

754 75404 Komenda 
Wojewódzka Policji w 
Katowicach –Fundusz 

Wsparcia Policji

5.430,-

900 90001 Samorządowy Zakład 
Komunalny w 

Przyrowie

20.302,-

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury w Przyrowie

176.000,-

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Przyrowie

130.000,-

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych

754 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu Gm. 

Przyrów 

18.000,-

754 75495 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Woli 

Mokrzeskiej 

2.200,-

754 75495 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Staropolu

3.000,-

801 80101 Stowarzyszenie na 
rzecz Rozwoju Gminy 

Przyrów

651.188,-
801 80103 140.000,-

926 92605 Podmiot wyłoniony w 
ramach konkursu na 
zdanie zlecone przez 
Gminę organizacji 

prowadzącej 
działalność pożytku 

publicznego 

42.000,-

RAZEM 20.302,- 1.097.188,- 65.200,- 1.085.500,-

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 190/XXVIII/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 19 września 2014 r.

Id: FAC27C1F-D9A7-4471-8BA0-F063F0D44E36. Podpisany Strona 9



Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2014 r.

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:
Wydatki
bieżące

w tym: Wydat
ki

majątk
owe

Wynagrodz
enia i 

pochodne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

pozostałe wydatki 
bieżące

dotacj
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 122.294,10 122.294,10 122.294,10 122.294,10

01095 2010 122.294,10 122.294,10 122.294,10 122.294,10

750   36.573,- 36.573,- 36.573,- 34.211,- 2.362,-

 75011 2010 36.573,- 36.573,- 36.573,- 34.211,- 2.362,-
751   14.935,- 14.935,- 14.935,- 3.110,78 7.080,- 4.744,22

 75101 2010 700,- 700,- 700,- 700,-
75113 2010 14.235,- 14.235,- 14.235,- 3.110,78 7.080,- 4.044,22

752 300,- 300,- 300,- 300,-
75212 2010 300,- 300,- 300,- 300,-

801 3.370,95 3.370,95 3.370,95 2.182,95 1.188,

80101 2010 3.370,95 3.370,95 3.370,95 2.182,95 1.188,

852   798.227,- 798.227,- 798.227,- 49.051,- 735.041,79 14.134,21

 85212 2010 783.918, 783.918, 783.918, 48.484,- 724.685,- 10.749,-

 85213 2010 3.384,- 3.384,- 3.384,- 3.384,-

85215 2010 58,- 58,- 58,- 56,79 1,21

85295 2010 12.927,- 12.927,- 12.927,- 567,- 12.060,- 300,-

Ogółem 977.760,05 977.760,05 977.760,05 86.372,78 743.881,79 146.317,48 1.188

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z 
budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z 

organami administracji rządowej w 2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowewynagrodzenia

 i pochodne 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
pozostałe wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10

600
347.231,- 341.231,- 347.231,-

60078 6330 347.231,- 347.231,- 347.231,-

710
 

  1.000,- 1.000,- 1.000,-    1.000,-  

71035 2020 1.000,- 1.000,- 1.000,-   1.000-,    

801
142.540,- 142.540,- 142.540,- 142.540,-

80104 2030 142.540,- 142.540,- 142.540,- 142.540,-

852
 
 
 

  224.533,- 224.533,- 224.533,- 74.328,- 138.840,- 11.365,-

85206 2030 19.828,- 19.828,- 19.828,- 19.828,-

85213 2030 8.744,- 8.744,- 8.744,- 8.744,-

85214 2030 10.741,- 10.741,- 10.741,- 10.741,-  

85216 2030 93.886,- 93.886,- 93.886,- 93.886,-  

85219 2030 57.271,- 57.271,- 57.271,- 54.500,- 150,- 2.621,-  
85295 2030 34.063,- 34.063,- 34.063,- 34.063,-

854 17.545,- 17.545,- 17.545,- 17.545,-

85415 2030 17.545,- 17.545,- 17.545,- 17.545,-

Ogółem 732.849,- 732.849,- 385.618,- 216.868,- 156.385,- 12.365,- 347.231,- 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 190/XXVIII/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 19 września 2014 r.

Id: FAC27C1F-D9A7-4471-8BA0-F063F0D44E36. Podpisany Strona 10


	Nazwa
	3.



